prefeitura lailunicipal de Umuarama

Decreto N.° 145

DECLARA HOSPEDE OFICIAL DO

MUNICPIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARMA, MUNIUDIO DO ESTADO
-

. DO PARAW, no uso de suas atribuiçoes legais,

DECLAR A:

Art. I° Fica declarado HOSPEDE OFICIAL de Umuarama, o

SR. MARIO A. SAPORITI, Diretor do Banco do Estado do Paran4 S/A,

que nos honra com a sua visita.

Art. 2° Revogam—se as disposiçoes em contrario.

Edif4io da Prefeitura Municipal de Umuarama, Município'

do Estado do Paran4, 	em 1(1/  de dezembro de 	1971.

JOAO CIONI NETTO

PREFEITO MUNICIPAL

ACJ/ng.

•

• •

dr yr. t 	• 	̂rr 	r.r,

PUBLICADO NA GAZ. DE UM"-U-A:
RAMA -DE_J.&/ J-Z- 	19 -71
DE
DAS, Em,...1_,V1_ 	../ 19 7.-/
-----

FUNCIONqi 10
_

	00000001
	00000002